



Zakup wyposażenia Miejskiej Biblioteki Publicznej w Lesznie. Etap I

Znak sprawy – IN.271.2.2021

Leszno, dnia 7 lipca 2021 roku

Zestaw pytań i odpowiedzi Nr 2 oraz Modyfikacja nr 1

Dot.: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Zakup wyposażenia Miejskiej Biblioteki Publicznej w Lesznie. Etap I”

I. Zestaw pytań i odpowiedzi nr 2

Na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) Zamawiający – Miasto Leszno, prowadzący postępowanie Wydział Inwestycji informuje, iż w w/w postępowaniu przetargowym wpłynęły pytania do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, na które udzielono następujących odpowiedzi:

Pytanie nr 1

Pytanie do części: infokiosk. Pytanie nr 1. Zamawiający ściśle określił 2 sprzeczne parametry [...] Parametr wielkości obudowy wydaje się nie uwzględnia wielkości obudowy monitora 32 calowego, który sam, bez obudowy dodanej infokiosku ma szerokość z wąską ramką ok. 44 cm, tymczasem obudowa powinna nie być większa niż 40 cm, a w orientacji poziomej ta wielkość może przekroczyć, razem z przyciskiem na pulpicie do jego podnoszenia lub obniżania, nawet 1 m. Czy zamawiający dopuści powiększenie wielkości obudowy, aby zmieścić w niej monitor?

Odpowiedź:

Zamawiający wykreśla z opisu przedmiotu zamówienia (Załącznik nr 2 do SWZ, część 9 – „Dostawa Infokiosku wraz z jego oprogramowaniem, montaż oraz wykonanie oprogramowania na potrzeby Infokiosku MBP w Lesznie”) wymóg dotyczący wymiarów i wagi obudowy oraz dokonuje zmiany opisu ekranu dotykowego. Zaktualizowany Załącznik nr 2 do SWZ w zakresie części 9 przedmiotu zamówienia Zamawiający przekazuje w załączeniu.

Pytanie nr 2

Pytanie do części: infokiosk. Pytanie nr 2. Zamawiający wymaga aby: Przygotowanie oprogramowania do działania infokiosku na potrzeby MBP : interaktywna mapa obiektu Biblioteka MBP przy Pl. Metziga 25, wyznaczenie ścieżek dojścia, lokalizacja WC, wyjść, gaśnic, historia instytucji, informacja o świadczonych usługach, lokalizacji agend bibliotecznych, godziny otwarcia; Czy Zamawiający przed przystąpieniem do wyceny umożliwi zapoznanie lub przynajmniej określi, jaki to będzie dokładny zakres prac? Bardzo prosimy o to, bo bez tego nie będziemy w stanie zrobić prawidłowej wyceny wszystkiego.



Zakup wyposażenia Miejskiej Biblioteki Publicznej w Lesznie. Etap I

Znak sprawy – IN.271.2.2021

Odpowiedź:

W celu umożliwienia Wykonawcom określenia zakresu prac, Zamawiający przekazuje w załączeniu rzuty obiektu biblioteki przy pl. Metziga 25 w Lesznie w celu przygotowania wyceny interaktywnej mapy obiektu, wyznaczania ścieżek dojścia, lokalizacji WC, wyjść i gaśnic. Jednocześnie Zamawiający informuje, że historia instytucji, informacja o świadczonych usługach, lokalizacji agend bibliotecznych, godziny otwarcia są dostępne na stronie internetowej Biblioteki (<http://mbpleszno.pl/>).

Pytanie nr 3

Pytanie do części: infokiosk. Pytanie 3: Co oznacza zapis w SIWZ: "dodatkowa wersja językowa" (enigmatyczny) i z jakimi pracami, obowiązkami i kosztami po stronie wykonawcy się wiąże.

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że zapis „dodatkowa wersja językowa” oznacza przygotowanie przez wykonawcę również (tj. oprócz polskiej wersji językowej) angielskiej wersji językowej. Zakres prac z tym związanych i ich koszty podlegają wyłączonej wycenie Wykonawcy i winny być uwzględnione w cenie ryczałtowej za wykonanie tej części przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 4

Pytanie 4: Do jakich celów zamieściliście w specyfikacji listę procesorów?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że lista procesorów oraz ich wynik punktowy w testach CPU Mark została załączona w związku z pojawiającymi się w opisie przedmiotu zamówienia wymogami wyposażenia niektórych urzędzeń w procesory osiągające minimalną wydajność w testach CPU Mark, co zostało wyjaśnione przy tych pozycjach opisu przedmiotu zamówienia.

II. Modyfikacja nr 1

Działając na podstawie art. 137 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) Zamawiający – Miasto Leszno, prowadzący postępowanie Wydział Inwestycji dokonuje zmiany treści SWZ poprzez zastąpienie dotychczasowej treści Załącznika nr 2 do SWZ w zakresie części 9 przedmiotu zamówienia – „Dostawa Infokiosku wraz z jego oprogramowaniem, montaż oraz wykonanie oprogramowania na potrzeby Infokiosku MBP w Lesznie” dokumentem załączonym do niniejszego pisma.


Michał Kopacz
RÁDCA PRAWNY